Директору муниципальному казенному

общеобразовательному учреждению

«Извольская основная общеобразовательная

школа»

Присягиной Е.А.

заявление

Прошу Вас отчислить моего ребенка (сына, дочь) _______________________

__________________________________________________________________
(ФИО ребенка полностью, дата и место рождения)

ученика(цу) ______ класса с «____»______________20___г. в порядке

перевода в_________________________________________________________

__________________________________________________________________
(наименование принимающей организации)

_________________                                        ______________/______________/
                (дата)                                                                                (подпись)              (расшифровка)